PAGE
2

                                                                                                Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» _____________________ г. № _________________

МОСКВА

О внесении изменений в Правила перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским
наземным электрическим транспортом
Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Правила перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом, утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации от 14 февраля 2009 г. № 112 (Собрание законодательства Российской Федерации,  2009, № 9, ст. 1102, 2011, № 37, ст. 5268).

Председатель Правительства

    Российской Федерации                                                                 Д.Медведев